
OBR.0006.225.2020                                                                                                                                /Projekt/ 
 
Zarejestrowano w Biurze Rady 
w dniu 15 września 2020 r. o godz. 15:00. 
 
 
 

Uchwała Nr ...../...../..... 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/207/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 
24 czerwca 2020 r. w sprawie przekazania Gminie Kęty wykonania zadania własnego Powiatu 

Oświęcimskiego w zakresie dróg powiatowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 4 ust. 5, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020.920 t.j.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2020.470 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,  
co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXII/207/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 24 czerwca 2020 r. 
w sprawie przekazania Gminie Kęty wykonania zadania własnego Powiatu Oświęcimskiego 
w zakresie dróg powiatowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostanie 
udzielona dotacja celowa z budżetu Powiatu w roku 2020 w kwocie do 166.000,00 zł (słownie: 
sto sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EE384743-F8D1-4459-857F-EB2332A02DEC. Projekt Strona 1



U z a s a d n i e n i e

Gmina Kęty w piśmie z dnia 10.09.2020 r. znak: IG.7013.14.2020.JF poinformowała, iż po otwarciu ofert

na realizację zadania pn. „Budowa chodnika przy ul. Kęckie Góry Północne w Kętach – etap III”,

najkorzystniejsza oferta nie podlegająca odrzuceniu na wykonanie prac budowlanych wyniosła

313.243,60 zł. Po doliczeniu kosztów związanych m.in. z nadzorem inwestorskim szacunkowy koszt

wykonania zadania wynosi 332.000,00 zł (Gmina – 166.000 zł, Powiat – 166.000 zł). W związku

z powyższym Gmina zwróciła się z wnioskiem o zwiększenie środków finansowych na wykonanie

przedmiotowego zadania o kwotę 16.000,00 zł.

Id: EE384743-F8D1-4459-857F-EB2332A02DEC. Projekt Strona 1




